[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты- Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2013                                                                                             №    89 -ра
п. Сентябрьский

Об актуализации показателей и сведений социально-экономического
паспорта  муниципального образования Сентябрьский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский:

1. Провести актуализацию показателей и сведений, содержащихся в социально-экономическом паспорте муниципального образования Сентябрьский, утвержденный распоряжением администрации от 12.04.2013 № 34-ра.
2. Ответственным за организацию ведения и обновления социально-экономического паспорта сельского поселения Сентябрьский назначить  ведущего специалиста (экономиста) С.А.Архипову.
3. Ответственным за размещение и обновление социально-экономического паспорта на официальном сайте сельского поселения Сентябрьский в сети Интернет назначить ведущего специалиста О.А.Жаринову.
4. Утвердить социально-экономический паспорт сельского поселения Сентябрьский на 2013 год до 1 октября 2013 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  сельского поселения  Сентябрьский В.В.Волошина.

С распоряжением ознакомлен (а)_______________________        /С.А.Архипова /

С распоряжением ознакомлен (а)_______________________        /О.А.Жаринова/

Глава поселения

А.В. Светлаков